
Police, 11 maja 2020 r.  

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 2 DO POSTĘPOWANIA PR.272.8.2020  

 

Dotyczy: „Dostawy pomocy dydaktycznych i naukowych oraz sprzętu stanowiącego 

wyposażenie pracowni chemicznych” 

 

 W dniu 11 maja 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania drogą mailową na adres 

kontakt8-3@policki.pl odnośnie treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz Szczegółowego Opisu 

Przedmiotu Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest „Dostawa pomocy dydaktycznych i naukowych oraz sprzętu 

stanowiącego wyposażenie pracowni chemicznych”. Mając na uwadze brzmienie art. 38 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami. 

PYTANIE NR 1                         

Pytanie dotyczy pozycji 38.  

Proszę o podanie:  

- wydajności sprężarki 

- ciśnienia maksymalnego sprężarki 

- pojemności zbiornika 

- zakresów przepływów dla rotametru 

- rodzaju oraz parametry reaktora 

-co zamawiający ma na myśli pisząc „bełkotka” 

 

ODPOWIEDŹ NR 2 

Dopuszcza się sprężarki zgodne z opisem z SIWZ, jeżeli SIWZ nie opisuje szczegółowych 

wymagań, oznacza to, że istnieje możliwość wyboru dowolnej sprężarki.  

„Bełkotka” to inaczej barboter (urządzenie do barbotażu). 

 

 PYTANIE NR 2 

Zwracamy się również z prośba o przesunięcie terminu składania ofert. 

 

ODPOWIEDŹ NR 2 

Zamawiający nie zgadza się na przesunięcie terminu składania ofert. 

 

PYTANIE NR 3 

Dotyczy pozycji 248. SZAFA METALOWA na odczynniki chemiczne. 

Uprzejmie proszę o uściślenie czy szafa na odczynniki ma być metalowa czy też wykonana z 

płyty melaminowej. Szafa wykonana z płyty melaminowej nie spełnia normy EN 14470-1, 

która dotyczy ognioodporności 90 min.  

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by szafa spełniała tylko normę PN-EN 14727. 

 

 

 



ODPOWIEDŹ NR 3 

Zamawiający dopuszcza dowolnie albo szafę metalową albo melaminową. W przypadku 

szafy wykonanej z płyty melaminowej Zamawiający dopuszcza spełnienie tylko normy PN-

EN 14727. 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Beata Chmielewska  

Członek Zarządu Powiatu w Policach 

 

 


